شرکت تعاونی مصرف کارگران عمران قدس رضوی  ) نوبت دوم( تاریخ: 1404/06/31

شــهرداری شــاندیز در نظر دارد به اســتناد مصوبه شــماره 15067 مورخ 1402/08/07 شــورای محترم 
اسلامی شهر شاندیز نسبت به عملیات  فنی و مهندسی، به زراعی و نگهداری فضای سبزاقدام نماید.

شرایط مناقصه:
1.سپرده شركت در مناقصه مبلغ  29.000.000.000 ریال )بیست و نه میلیارد ریال( به شماره حساب 
0204880582008 بانك ملی به نام پیشنهاد دهنده  به عنوان تضمین شركت در مناقصه بر اساس 
آیین نامه تضمین معاملات دولتی  با اعتبار 3 ماه از تاریخ تســلیم پیشــنهادها و 3 ماه دیگر قابل 

تمدید باشد. 
2.در صورت امتناع از عقد قرارداد مبلغ سپرده برندگان اول و دوم و سوم مناقصه به ترتیب به نفع